



Høytidelig åpning av ballbingen



Onsdag 22. april var det høytidelig åpning av ballbingen på grusbanen. Formann i fotballgruppa **Gjermund Pettersen** klippet snora, og **Tore Sørhøug** overleverte et nett med nye fotballer og hilsen fra Trøndelag fotballkrets.

Etter spennende og friske kamper i bingen ble det servert kaffe, vafler, pølser og brus til frammøtte barn og voksne inne i Herlaughallen.

Ballbingen er blitt flittig brukt så langt – oppfordringen går til alle om å fortsette å ta vare på bingen og anlegget – så vi kan ha glede av den i mange år framover.

SISTE FRIST FOR INNLEVERING AV STOFF
NESTE UTGAVE AV LEKAPOSTEN KOMMER

FREDAG 1. mai
FREDAG 8. mai

Tlf. 743 87 000 e-post: post@leka.kommune.no

Tlf. Legevakt etter kl. 15.30 - 743 99 750

Tlf. Leka sykestue - 743 87 200

Tlf NAV Leka – 747 32 510

Tlf. Likningskontoret Leka – 742 16 525

Neste utgaver: 8. mai, 22.mai, 05. juni, 26. juni,



Ledige stillinger i Leka kommune:

Leka kommune er en trivelig kystkommune vest i Nord-Trøndelag. Administrasjonsstedet ligger på øya Leka. Kommunen har ca 590 innbyggere. Hovednæringene er jordbruk, fisk/sjømatoppdrett og servicenæringer. Leka blir ofte omtalt som Midt-Norges Sagaøy. Her finnes mange historiske minnesmerker og geologisk er øya en sjeldenhet. Leka kommune har barnehage, 10-årig grunnskole, gode friluftsmuligheter, lysløype, svømmehall og idrettshall

Tilflytterpakke/tiltaks pakke:

- Gratis barnehageplass/SFO. 1. år for 1 barn. Kostnad: kr. 22 660,-.
- Tilskudd husleie/huskjøp eller overtakelse av gårdsbruk kr. 50.000, 5 års botid.
- Gratis medlemskort i lag og foreninger for deltagelse i aktiviteter for et år, kostnad kr. 400.-, 1 års botid.
- Tilskudd kr. 25.000,- gis til barn født eller adoptert der familien er bosatt i Leka kommune, 3 års botid.

Sykepleiesjef – fast stilling

100 % stilling er leding for tiltredelse 01.06.2009.

Leka kommune har flat struktur og stillingen rapporterer direkte til rådmann. Sykepleiesjefen har kontor i Leka sykestue som er tilknyttet Leka helse- og sosialsenter.

I tillegg til stillingen er det opprettet 20 % stilling som stedfortredende sykepleiesjef.

Ansvars- og arbeidsområde:

Stillingen har overordnet faglig og administrativt ansvar for planer, resultat, økonomi, budsjett og personell. Lederansvar for hjemmebaserte tjenester inkludert brukerstyrt personlig assistanse, institusjon med kjøkken og vaskeri, psykisk helsevern, ansvarsreformen og er kommunens rehabiliteringskoordinator.

Kvalifikasjonskrav:

Autorisert sykepleier med helse- og sosialrett, ledelse/økonomisk/administrativ utdanning på høyskolenivå. Ledererfaring fra offentlig/privat virksomhet.

Den som blir tilsatt vil få et variert og utfordrende arbeide innenfor et bredt fagområde.

Vi ønsker en leder som er positiv, har godt humør og innehar gode samarbeidsevner.

Andre forhold

For stillingen gjelder vanlige kommunale tilsetningsvilkår samt lønn etter avtale.

Kommunen er behjelpelig med å skaffe bolig.

Søknad med bekreftede attester og CV sendes Leka kommune, personalkontoret, 7994 Leka. **Søknadsfrist 01.05.09.**

(Referanser må oppgis. Send ikke originaldokumenter da søknadspapirene ikke returneres).

Spørsmål kan rettes til vikarierende sykepleiesjef på tlf. 74 38 72 17 eller rådmann på tlf. 74 38 70 00.

Leka kommune må finne annen distribusjonsmåte for Lekaposten, og vurderer å lyse ut jobben med å kjøre ut Lekaposten til samtlige husstander i Gutvik og på Leka. Gutvik består av ca 40 husstander, Leka har ca 320. Lekaposten kommer ut stort sett hver 14.dag.

Leka kommune ønsker å undersøke om noen kan være interessert i et slikt oppdrag.

Interesserte kan melde fra til Leka kommune, Beathe Mårvik.

Kontormedarbeider – 50 % fast stilling

Stilling som kontormedarbeider i 50 % stilling innen stab/støtte er ledig for tiltredelse fra 01.06.09.

Den som ansettes må kunne arbeide selvstendig og med stor nøyaktighet. Det ønskes søkere med 3-årig videregående skole, men søkere med annen utdanning eller relevant praksis kan også søke stillingen. Søkere bør ha grunnleggende kunnskaper i offentlig forvaltning og må kunne beherske bruk av EDB.

Ansvars og arbeidsområde:

Journalføring/arkivering – Matrikkelføring (kartdata) – Informasjonstjeneste – Bistand ved byggesøknader og oppmålingsaker.

Det vil bli lagt vekt på personlige egenskaper og god serviceholdning.

Lønn etter avtale.

Spørsmål ang. stillingen kan rettes til rådmann Bjørn Arne Laugen, tlf. 74 38 70 00.

Søknader med CV samt bekreftede attester og vitnemål sendes Leka kommune innen 01.05.2009.

Helsesekretær – 30 % fast stilling

Ledig for tiltredelse snarest. Arbeidssted er legekantoret. Det søkes fortrinnsvis etter person med fagbrev som helsesekretær eller annen relevant utdanning innenfor helseområdet. Søkere bør ha grunnleggende kunnskaper om offentlig forvaltning og må kunne beherske bruk av IKT. Den som blir tilsatt må kunne bistå lege med pasientbehandling, utføre sårstell, laboratoriearbeid og lignende. Til stillingen vektlegges egnethet og god serviceholdning.

Lønn etter gjeldende tariffavtale.

Spørsmål ang. stillingene kan rettes til rådmann Bjørn Arne Laugen på tlf 74387000 – 97563669.

Søknader med bekreftede attester, vitnemål og CV sendes Leka kommune v/personalkonsulent, 7994 Leka innen 01.05.09.

INVITASJON

Til: Alle ungdommer fra ungdomsskolen til og med fylte 30 år

Når: Fredag 8. mai kl. 2000

Hvor: Ungdomsklubben "Slummen"

Hvorfor: Gjenopprette Leka Ungdomsråd LUR

Har du lyst til å være med å påvirke og bestemme?

Leka ungdomsråd har ligget nede i noen år, nå er det interesse for å få dette opp og gå igjen, og ungdommen inviteres til en informasjonskveld med dette som tema.

Et ungdomsråd skal jobbe for å fremme interessene til barn og unge i Leka overfor kommunale myndigheter og andre instanser. Styrke det samfunnsmessige engasjementet blant barn og unge, behandle saker som fremmes for rådet fra enkeltpersoner, grupper eller kommunens administrasjon, fordele midler til tiltak av interesse for ungdom.

Det er mye opp til ungdomsrådet selv hva det vil jobbe med.

Så ungdom - fra ungdomsskolen til fylte 30 år – hjertelig velkommen!

Kjærlighet er som en fiolin. Musikken kan stoppe nå og da, men strengene er der bestandig.

June M. Bacher

NTE bygger kunnskap og løsninger for morgendagens samfunn. Tar du utfordringen?

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk (NTE) er et av landets største selskap innen produksjon, omsetning og distribusjon av elektrisk kraft og elektroentreprise. NTE har hovedkontor i Steinkjer og er i dag et av Midt-Norges største og viktigste industrikonsern med rundt 1000 ansatte. NTE leverer energi- og kommunikasjonsprodukter og -tjenester over store deler av landet og i utlandet. NTE er IA-bedrift og bidrar til et inkluderende arbeidsliv.

Expertkjeden har virksomhet i Norge, Danmark, Sverige og Estland og er den nest største aktøren i det skandinaviske markedet. Expert har sterk internasjonal tilknytning med 7000 butikker og en omsetning på mer enn 140 milliarder NOK. NTE er eier av 15 Expertbutikker i Nord-Trøndelag. Vår butikk på Leka søker en ny leder i 60 % stilling med ansvar for daglig drift, budsjett- og resultatkrav samt personalledelse.

BUTIKKLEDER- 60%

NTE Expert Leka

Du har:

- God forretningsforståelse og kremmerånd
- Relevant erfaring fra salg og butikkvirksomhet
- Fokus på kunder og er god relasjonsbygger
- Glimt i øyet og er handlekraftig
- Kjennskap til det lokale markedet
- Erfaring fra bransjen er en fordel, men ikke nødvendig

Vi tilbyr:

- Utfordrende oppgaver
- Selvstendig stilling og ansvar
- Kurs og produktopplæring
- Konkurransedyktig lønn og gode velferdsordninger
- Gode pensjons- og forsikringsordninger

Kontaktperson:

Spørsmål om stillingen rettes til
NTE Handel AS v/ Odd Jarle Kristoffersen
mob. 74 39 97 00

Søknad sendes via vårt elektroniske søknadsskjema på www.nte.no.



Søknadsfrist: 08.05.2009

*Kun brennbart treverk
- ikke søppel -
kan kastes på bålet på Spelplassen!!!*

Hilsen grunneiere

Til salgs:

2 stk vedovner selges høystbydende

Bud sendes rådmannen innen 4. mai.

Konkurransen

Leka kommune ønsker å få laget en presentasjon på dvd (film / power-point).

Et **VELKOMMEN TIL LEKA** med oversikt over severdigheter og praktiske opplysninger m.v.

Presentasjonen kan være maks 10 minutter – og er tenkt vist på ferga under overfarten.

Tiltaksnemnda skal være jury - og se gjennom de innkomne bidrag på møte 3. juni.

Dersom noen av bidragene blir plukket ut honoreres det med kr. 5.000,-.

Frist for innlevering: fredag 22. mai.

Kontakt kulturkontoret ved Venke Strat Thorsen for mer informasjon.

Kontakt pr e-post venke.thorsen@leka.kommun.no

Kontakt pr telefon 743 87 020

Stedsutviklingsprosjektet Skei havneområde

Leka kommunestyre har bevilget penger til å sette i gang forfasen til stedsutvikling av havneområdet på Skei.

Skei er innfallsporten til øya Leka og er det første man ser når man ankommer Leka. Det er viktig at dette første inntrykket er godt! Pr. i dag kan det ikke sies at helhetsopplevelsen gir et godt inntrykk – det er dette vi ønsker å gjøre noe med!

Så langt er det nedsatt et arbeidsutvalg bestående av politikere, administrasjon og grunneiere for å jobbe med saken. Det er også hyret inn et landskapsarkitektfirma, Arkideco, som vil hjelpe oss med å komme frem til forslag for hvordan området kan utformes.

Foreløpig er prosjektet helt i startfasen. Det er avholdt møte med arkitektfirmaet og vi er blitt enige i en fremdriftsplan.

Når de første forslagene er utformet vil det bli innkalt til folkemøte for å vise frem disse - og for at befolkningen ellers skal kunne komme med innspill og synspunkter. Vil tro at alle som bor på Leka har et forhold til Skei og gjort seg noen tanker om hvordan det burde være i området. Vi håper at folkemøtet kan avvikles i første del av juni.

Når det jobbes med stedsutvikling er det viktig å se hele området under et. Vi må vite hva vi vil med området, hva vi vil ha der og hvordan det kan gis rom for de forskjellige interessene uten at dette skaper konflikter verken estetisk eller næringsmessig.

Leka kommune
v/Arbeidsgruppa for stedsutviklingsprosjektet Skei havneområde

Kjærligheten er helt motsatt av et vannkar: jo mer man øser av det, dess fullere blir det.

Collet

Gratis henting av jernskrot!

Containerservice vil kjøre hele regionen og **starter jerninnsamling fra uke 23.**

Containerservice Ottersøy kan komme til Leka/ Gutvik for å hente **jernskrot** på gårdene. Dette avhenger av innmeldt mengde. Dersom 4-6 bruk melder fra at de har jernskrot, vil dette være nok til at en bil kan komme å hente. Jernskrotet blir hentet på gården.

Ønske om henting **må meldes inn innen uke 22.**

Har du spørsmål?

Ta kontakt med Ottersøy Containerservice v/ Tom Hamland 743 97 333/ 918 94 124

Plastinnsamling

Oppsamlingsdag for landbruksplast på Leka.

ONSDAG 29. april - KLOKKEN 10.00 – 13.00

Oppsamling skjer som vanlig ved **KOMMUNEGARASJEN**

Fagлага har tatt på seg å holde tilsyn på Leka.

Plasten blir hentet i uke 18 av Containerservice Ottersøy.

Plasten kan bli liggende noen dager på oppsamlingsplassen før den bringes videre. Det er da viktig at plasten lagres slik at den ikke kan spres.

I Gutvik blir det mulighet for henting på hver enkelt gård (i uke 18). Containerservice ringer dere som leverte i fjor. Er det nye som skal levere, må dere melde ifra (navn, stedsangivelse, tlf, mengder) slik at vet hvem de kan kontakte og hvor de skal hente.

SORTERING

Plasten skal sorteres i tre fraksjoner og må være så rein som mulig!

1. **Glasfibersekk (formel eller gjødselsekk) med innersekk**
2. **Kvit og blank plastikk (rundballeplast)**
3. **Farget plast**

Også nett og snører kan leveres, men dette må være atskilt fra plasten.
(egen container for nett og snører på Leka).

Lykke til!

Hilsen Leka Landbrukskontor

Containerservice Ottersøy

Tlf: Tom Hamland 743 97 333

Mob: 91 89 41 24



Nav Leka er stengt tirsdag 28. og onsdag 29. april pga kurs/opplæring

Bente

Man kan ikke leve bare av luft og kjærlighet, men man kan sannelig ikke leve uten.

ukjent

Egen kompostbinge.

Miljøvennlig og lønnsomt med kompost

Å bygge en kompostbinge kan alle gjøre - her er alle tipsene du trenger for å holde den gående. Å ha en kompostbinge til mat- og hageavfall er en miljøvennlig og nyttig måte å kvitte seg med avfall på. Omtrent en tredel av alt avfall husholdninger i Norge produserer er organisk avfall, som stort sett kan bli plantejord.

Når man komposterer avfall legger man til rette for at naturens egen nedbrytingsprosess skjer så effektivt som mulig. Nedbryting skjer ved hjelp av bakterier og sopp, og disse trives best under høyere temperaturer enn det som er vanlig utetemperatur.

Store avfallsmengder

Ifølge Greenpeace [produserer hver husholdning](#) i Norge 6-700 kilo avfall i året som fint kan brukes til kompostering. Dette gjør kompostering til en miljøvennlig metode å håndtere deler av eget avfall. I tillegg får du plantejord til hagen som er bedre for plantene og gresset enn den du kjøper i butikken.

Lage sin egen bing

Morsomst er det å lage sin egen kompostbinge, og man trenger virkelig ikke være håndverker for å sette i gang med et slikt prosjekt. Utgangspunktet er bare en bing i tre med plass til 1-2 m³ avfall.

Mange kommuner har gratis kurs i hvordan du bygger og vedlikeholder en kompostbinge - sjekk dette der du bor. I tillegg har mange kommuner også en ordning hvor man får lavere renovasjonsavgift dersom man tar seg av sitt eget matavfall.



Eksempel på en hjemmelaget bing.
Foto: Solyunafamilia på flickr under [CC-lisens](#).

Dette må du huske på

Sett kompostbingen på et sted i hagen hvor det er relativt god drenering, delvis skygge på sommeren og gjerne skjermet fra sterk vind.

Pass på at det er avstand mellom plankene i veggene i bingen, slik at luft slipper inn i avfallet. Avstanden bør ikke være mer enn et par centimeter, slik at temperaturen ikke blir for lav og eventuelle mus og rotter ikke slipper til.

Legg et dekke med kvister og greiner i bunnen slik at luft kommer til også fra bakken.

Du bør også ha et lokk på bingen for å holde på temperaturen, som er optimalt skal være omkring 50 grader. Dette lokket må ha hull slik at noe av luften kommer ut. Slik hindrer du også dårlig lukt fra bingen.

Begynn med et lag jord i bunnen av bingen, og dekk alltid over med mer jord når du har bygget deg opp et lag med avfall.

Vend kompostavfallet annenhver uke eller oftere - dette får fortløp i nedbrytningsprosessen. Når avfall som brytes ned raskt (gress) blandes med avfall som tar lang tid (greiner) tar det totalt sett kortere tid å bryte ned.

Den beste komposten får man om man blander flere forskjellige typer avfall: døde planter, greiner, løv og matavfall. Jo mindre biter av avfall, jo forttere går prosessen. Derfor velger noen å ha en kompostkvern.

Hvis komposten blir tørr må du vanne den med en hageslange - det skal være fuktig i bingen.

Alle born treng kjærleik, serleg dei som ikkje fortener det.

[Ivar Eskeland](#)

Lekaferja

Ruteendringer Lekaferja mai/pinsen 2009

1., 17., 21. og 31. mai og 1. juni utføres søndagsrute.

Potetbua på Husby

Nå er potetbua kommet ut med poser på 2,5 kg og 5 kg.

Poteter også på bestilling.

Ragnhild og Jostein, tlf 743 99 682

Fotpleier Margrethe Edvardsen

kommer til Leka sykestue onsdag 6.mai og torsdag 7.mai

For timebestilling ring mobil 901 52 243



Leka steinsenter har åpent hver lørdag fra kl. 12.00-14.00 i mai, juni og august.

I juli er steinsenteret åpent tirsdag, torsdag og lørdag fra kl. 1200-14-00.

Sommermarked 2009

Årets sommermarked blir i ungdomshuset på Skei i tiden 17.-22.07.09 kl 12-17.

De som ønsker å leie plass for salg av varer eller event. levere inn for salg,

kontakter Randi Pettersen, tlf. 74 39 96 71, mobil 95 93 74 47 eller

Marit Østby, tlf. 72 58 21 03 e.kl.16.

Ungdomshuset står for salg av mat.

Håper vi får noen trivelige dager i ungdomshuset!

Felles 1. mai frokost 2009

foregår i **Skytterhuset fra kl. 10.00** og utover.

Vi sørger for brød, smør, melk, kaffe, te, melk og noe pålegg, så er folk som vanlig velkomne til å ta med seg litt, enten det er egne "spesialiteter" eller noe ganske ordinært.

F.eks. har smørbrødsalater -heimplaga - vært voldsomt populære de seinere år.

Vi avslutter med kaffe og kake (fint hvis noen har tid og ork til å lage ei kake også!) når folk har fått nok.

ALLE er hjertelig velkomne til en trivelig formiddag med mye god mat og mye hyggelig prat, på tvers av alders- og partigrænser!

NB! Hvis det finnes noen morgenfugler som skal på frokost

og har mulighet til å komme litt før for å hjelpe til med å

rigge fram mat og service, er det kjærkomment!

Evt. spørsmål rettes til Mari-Anne Hoff, tlf. 91 66 74 31.



VEL MØTT!

Leka SV

Flaskeinnsamling

Hei, vi e 5 jenta og 3 guta 13/14 år her fra øya som spælle på Nærøy fotballag J14 og G14 i tillegg t at vi spælle på Lækka.

I juni ska vi på Kippermo-cup (Mosjøen) og derfor trøng vi eindel pæng.

5. mai arrangere vi flaskeinnsamling – vi kjæm rundt på heile øya fra kl. 16.00.

Hves dåkk itj e heim, men ønske å lever flaska, sætt dæm utaffer og merk me "KIPPERMOCUP".

Hilsen Helen-Mari, Siri, Julie MP, Amalie, Julie J, Torkil, Thomas og Morten.



Årsberetning 2008 – fra Leka Sanitetsforening

Medlemstallet for 2008 er 64.

- Vi har hatt 5 styremøter og behandlet 21 saker.
- Vi har hatt felles symøter på hyblene.
- Vi har solgt fastelavnsris, maiblomster og lodder for Estlandslotteriet.
- Vi har vært på besøk på sykestua m/ kaffe, loddsalg, allsang og musikk av toraderjentene Bjørg og Britt.
- Vi har stilt opp med kjøkkentjeneste ved fakkeltogarrangement – Psykisk helse.
- Vi har hatt kirkekaffe på høsttakkefesten og offerpengene som saniteten fikk – kr. 2676,- gikk videre til aksjon ”Blå Kors”.

Saniteten har gitt pengestøtte til

- Psykiske lidelser
- Forskning barn og unge
- Revmatismefondet
- Osteoporose
- Kvinnemedisinsk forskning
- Barn i Murmansk

Saniteten har også gitt støtte til

- Oppvaskmaskin i Herlaughallen
- 2T Helseforetak i kjelleren på helsesenteret
- Ungdommer fra Leka som skulle på Norway Cup.
- Ungdomshelg på Val ”Get Up”

- Vi gir fotpleie for pensjonister en gang årlig.
- Vi har hatt julebord for ”Vi over 60”, som var en vellykket kveld med god mat, 70 gjester og fin musikk av Arve og Arne Leif.
- Vi har sendt julehilsner til sykestua i form av blomster til beboere, betjening, lege og helsesenter.
- Vi har hatt grillkveld (korgfest) for medlemmene på Nausthaugen Camping.
- Vi har kjøpt inn to matter (gulvløpere) til hyblene.

Til slutt et hjertesukk:

Skulle ønske det var flere av medlemmene våre som kom på møtene våre, og viste større interesse for sanitetssaken og vårt arbeid.

Vi har mange oppgaver både fjernt og i nærmiljøet vårt å ta fatt i.

Takk for i år.
Kitty Olsen

Styret i Leka Sanitetsforening er:

Kitty Olsen, leder

Ingunn Hanssen, nestleder

Ragnhild Reppen, kasserer

Ingrid Ingebrigtsen, styremedlem

Solveig Engan, styremedlem

EIN STEINGARD DEN KAN VARA EVIG VEIT DU

Tekst: Arnfinn Holand

Nesten all rydding av jordbruksland har på en eller annen måte innbefattet arbeid med stein. For rydningsarbeidet er det et problem, men som byggemateriale er stein en ressurs. Vi finner stein som er brukt som byggemateriale til både grunnmurer, låvebruer, steingarder, kirker, kirkegårdsmurer, som fundamenter til brygger og mye mer. Inntil noen tiår ut på 1900-tallet ble alle murer oppført som tørrmurer. De gigantiske fjøsmurene som legendariske Lars Murar satte opp på Leka fra ca 1880 og framover er tydelige spor etter dette. Sement til allmen bruk ble ikke vanlig før på 1920-30 tallet. Men i våre dager er det svært få som behersker kunsten å mure uten bruk av sement.

Steingardene er en av mange kulturhistoriske kvaliteter som bidro til at regjeringen valgte Skei som et av 20 eksklusivt utvalgte "landskapssmykker" i Norge. Dette var bakgrunnen for at landbrukskontoret i Leka i samarbeid med områdetiltaket for Ytre Namdal tok initiativ til et kurs i tørrmuring på Leka 18-20.april 09. Fra Røros Museum fikk de tak i den erfarne kursholderen Christer Børjesson.



PEDER TØNDER STEINGARDEN

På veien ut til Skeisnesset kultursti ligger den gamle husmannsplassen etter Peder og Thora Tønder. Under oppdyrkingen av sin knapt 4 mål store husmannsplass ble steinene fra jorda lagt opp i noen gigantiske steingarder. Med sitt omfang og håndverksmessige utførelse er de verdige og imponerende monumenter over husmannens slit for å skape livsgrunnlag for seg og sine.

Steingardene har gjennom de siste 40-50 årene forfalt. Noe stein var fjernet, store deler av muren var nærmest helt gjengrodd av busker og trær. Før noe kunne gjøres måtte vegetasjonen ryddes unna på og ved steingarden.

Med kyndig veiledning av kursleder ble arbeidet med å sette i stand partier av steingarden startet. Der det var rast ut, måtte større deler av muren tas ned. Nedrast stein måtte ryddes unna og sorteres og deretter kunne de ødelagte partiene ordnes helt fra bunnen. Å restaurere steingarder er tungt arbeid. Store steiner måtte løftes og tilrettelegges riktig på riktig plass. Fagterminologi som enmanns og tomanns steiner ble brukt. Kursdeltakerne var så motivert at i stedet for å prøve å restaurere bare partier av muren, bestemte man seg for å prøve å reparere så mye som mulig av steingarden.

HAGEMUREN I NORDGÅRDEN PÅ SKEI/LENSMANNSGÅRDEN

Hagen i lensmannsgården er en av de siste intakte gamle hagene på Leka. Under kloakkgraving for en del år tilbake ble den gamle hagemuren ødelagt i en strekning på ca 10 meter. Å mure hagemuren bød på helt andre utfordringer enn steingarden. Det ødelagte stykket måtte tas helt ned for deretter å bli bygget helt opp igjen. Her var steiner på flere hundre kilo som skulle på plass. Men med ulike teknikker med bruk av spett, brekkjern og planker samt masse muskelkraft ble også denne muren reparert.



Her ser vi kursleder Christer Børjesson, Røros Museum med fornøyde kursdeltakerne etter restaureringen av Peder Tønder steingarden. Fra venstre: Arnfinn Holand, Willy Anker Hansen, Ole H. Hamnes, Lotte A. Hamnes, Andreas Opsvik, Arve Rosenvinge og Per Ove Gylland (Foto: Ole Hamnes)

ÅRSMØTE LEKA ARBEIDERPARTI

MANDAG 4. MAI KL.18
PÅ LEKATUN

VANLIGE ÅRSMØTESAKER

Det serveres kaffe og noe å bite i.

VELKOMMEN!

ÅRSMØTE LEKA IL

ONSDAG 29. APRIL KL.21
PÅ VERTSHUSET HERLAUG

VANLIGE ÅRSMØTESAKER

Det serveres kaffe og noe å bite i.

VELKOMMEN!

GUDSTJENESTER



- 03.05 kl. 1100 Gudstjeneste Leka kirke kl. 1100 v/ Theimann
Ofring til menighetens arbeid.
- 17.05 kl. 1100 Festgudstjeneste Leka kirke
Barnegospel deltar
- Torsdag 21.05 kl. 1930 Kristi himmelfartsdag – samtalegudstjeneste
Konfirmantene. Nattverd. Ofring til menighetens arbeid.
Kirkekaffe.
- Lørdag 23.05 kl. 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste
Ofring til konfirmantarbeid
- 01.06 kl. 1100 Høytidsgudstjeneste Leka kirke
Nattverd. Ofring til menighetsarbeid. Kirkekaffe

RYDDE/PLANTE-DUGNAD UKE 20 (11. - 15. MAI).



Styret for Leka minnefond vil så snart det kan leveres planter som er herdet for vårt klima arrangere plantedugnad. Helst før 17. mai.

Før planter kan leveres arrangeres ryddedugnad på kirkegården **hele uke 20**. (Rydding/luking av bed og gravsteder).

Det er utarbeidet kart over alle gravsteder som skal ryddes og beplantes. Det tas sikte på å få plantene i jorden så snart disse kan leveres fra gartneri.

Alle er velkommen til å delta.

SOMMERJOPP FOR SKOLEUNGDOM

Etter at plantene er kommet i jorden trenger disse vanning og det er også behov for videre luking på gravstedene og i bedene. Leka minnefond ønsker derfor å engasjere en eller to skoleungdommer til dette arbeide ut juli måned. (Lønn utbetales etter innlevert timeliste). Søknader sendes menighetskontoret innen 01.05.09.

Leka minnefond

Ví elsker ikke mennesker fordi de er vakre, ví synes de er vakre fordi ví elsker dem.

[Russisk Ordtak](#)



Velkommen til årets sommeridrettsleir i Overhalla 29. juni – 2. juli

Vi ønsker igjen velkommen til Sommeridrettsleir i Overhalla.

Dette er 4. året Sommeridrettsleiren arrangeres. Leiren har vært suksess tidligere, og det håper vi på også i år.

For at vi skal utvikle oss, og ha tilbud til alle utvider vi med antall aktiviteter. Nyheten i fjor var "Fysak" en blanding av flere idretter. Det passet bra for de som vil prøve litt av hvert. Nyheten i år er baneskyting. I tillegg utvides tilbudet på "64 grader Overhalla" slik at vi kan ta imot 2 grupper på denne aktiviteten. Dette på grunn av suksessen i fjor. Ellers har vi, som før, masse forskjellige tilbud. Spennende kveldsaktiviteter har vi også, for de som overnatter.

Vi inviterer alle fra født i 1993 – 2002 som deltakere til årets leir. Som i fjor har vi delt inn deltakerne i grupper:

Reina:	2000 - 2002	Allidrett og en dag med friluftsliv
Bjøra:	1997 - 1999	Fotball, håndball, friidrett, golf, ski, baneskyting og "fysak"
Namsen:	1996 - 1993	Fotball, håndball, friidrett, golf, ski, baneskyting og friluftsliv i 64°Overhalla

Nyheter: baneskyting for Bjøra og Namsen. Vi endrer også litt på friluftstilbudet for de eldste, 64°Overhalla. Her blir det ett eller to baseopphold som danner utgangspunktet for en rekke spennende aktiviteter. Den populære **Hans Estensen** fra OBUS blir med som en av instruktørene på 64°Overhalla. Les mer på www.sommeridrettsleir.no

Vi er blitt lovet også andre dyktige instruktører. Navnene på disse blir offentliggjort på nettsiden etter hvert som avtalene er i boks. Vi har dessverre sett oss nødt til å sette opp prisen etter at den har vært uendret i to år. For å sikre best mulig gjennomføring har vi måttet engasjere flere "faddere" for de ulike gruppene. I tillegg må vi forholde oss til den generelle prisstigningen. Vi har mer informasjon på nettsidene våre.

Den som melder seg på innen fristen: 1. mai er med på trekningen av en tøff sykkel av en verdi på kr. 4.000,-

Benytt gjerne det elektroniske påmeldingsskjemaet på hjemmesiden vår www.sommeridrettsleir.no

Velkommen!

Sommeridrettsleiren i Overhalla

Lise Sætervik
Sekretær

Vi hilser og gratulerer...



Hipp hurra for **gudfar Odd Husby**
som har bursdag 29. april.
Bursdagsklem fra Line

Hipp hurra for **gudfar Bjørn Ekrem**
som har bursdag 1. mai.
Bursdagsklem fra Julie

Hei snuppa vårres **Eline**
Gratuleri så mitji me 18 års da'n den 23/04
Hepp – hepp – hurra fer jeinta vårres!!!!
Vi e kjæmpeglad i deg.
Stor klæm og mang nussa (MWAH!)
Fra mamma, pappa, og Kim Daniel



Vi vil gratuler ho **Eline Magdalena** me 18 års da'n (23/04)
Hilsen farmor og farfar

Gratuler me 18 års dan **Eline!!**
Klæm fra Andreas

Hurra fer **Vegard Strand** som blir 18 år dein 02/05..
Hilsen oss på Brodal Husby

Bursdagshilsen til **Lina** som vart 4 år 20. april –
og **Laurits** som blir 2 år 1. mai.
Bursdagsklem fra Mimmi og Offa

GUTVIK GNIKK OG GNU (GGG) Time etter avtale på følgende numre:

Massasje: tlf. 74399990 - mobil: 93257578
Hudpleie: tlf. 74399620 - mobil: 96843183



Leka steinsenter har åpent hver lørdag fra kl. 12.00-14.00 i mai, juni og august.
I juli er steinsenteret åpent tirsdag, torsdag og lørdag fra kl. 1200-14-00.

Dialektkråa

...du må da skjønne
ke eg sei...!?



Når dette skrives er påsken langt framskreden. Det er ganske stille i byen, noe som også kan skyldes været. Det har regnet flere dager, men de største snødyngene ligger ennå. Været har vært så ymse denne høytiden. Et par dager har solskinn fått oss til å trekke utendørs.

På dagtid er det stille nede i sentrum. Bare demonstrerende tamiler utenfor Stortinget bryter med idyllen. Etter kirketid er en tur på Aker Brygge ikke å forakte. Der sitter det ganske tett med folk som dyrker friluftslivet på sin måte, med utepils og fredsommelig diskusjon med likesinnede ved nabobordet.

Om kveldene blir det mye TV-titting. Påskentøtter og påskekrim er populære poster på programmet. Vi knekker Roald Øyens nøtter og ringer resultatet inn til NRK. En aktivitet vi har vært med på de siste tjue år, uten å bli trukket ut en eneste gang. Vi har mistanke om at de heldige har ringt inn både tjue og tretti ganger hver kveld for å øke sine sjanser til premie.

Vi skulle heller ha fulgt trekkfuglene til vår barndoms øy i påska. Etter meldinger derfra er både vipa, tjelden og grågåsa ankommet. Puben er åpen og vi ville gjerne byttet bort Aker Brygge med den, hvilken dag som helst. Om ikke vi hadde mulighet til å få havluft i lungene denne påska så høres det ut til at mange andre som har tråkket sine barnesko på de kanter har fylt opp hus og grender på øya denne uka.

Når dette fremtredende og i alle deler pålitelige organ kommer i hus hos så vel landalmuen som hos andre beheftede, for ikke å si abonnerende sjeler, er vel de fleste påskeferierende allerede reist.

Vi er ikke så lite misunnelig, men trøster oss selv med at når "mai du skjønne milde" står på kalenderen så er sommerdekkene satt på gammelforden og vi er på farten til vår barndoms "kreklingland", hvor sola danser over fjellene øst ved Heilhorna i grytidlige morgener og stillheten bare brytes av storspovens gledesytringer over livet i sin alminnelighet og den varme vårsola i særdeleshet. Det ser vi fram til med glede og forventning!

Vår hjemmelsmann når det gjelder rådgiving til landalmuen, den salige Lorents Didrik Klüver lar vi ta pause denne gang og presenterer en liten gåte i stedet:

*En danske kom gående på veien langs en havreåker hvor det satt en flokk gjess.
"Skam jer", sa dansken. "I er nogen rigtige tyve". "Langt derfra", sa seniorgåsen, "men
havde vi vært en gang til og en halv gang til, samt en gås, en halv gås og en gasse, så havde
vi vært tyve". Hvor mange gjess satt det på åkeren?*

I vår skoletid var dette innenfor regnepensum i folkeskolens avgangsklasse.

Farne tiders måte å uttrykke seg på:

Ord

Snåft (smart, lettvindt, raskt), **ælsjin'** (tam, kjælen), **prett** eller **farkprett** (fantestykke, av og til brukt i positiv betydning: "Eg koin vel ha' jort deg ei prett te jenjell), **svæggå?** (passe stor bjørkekvist eller grein, ikke sjelden benyttet til avstraffelse på "blanke messingen" av slemme barn)

Uttrykk

"Hain laug seg ingen far, dejnkarn". (Han lignet svært på far sin)

Faste aktiviteter

MAN	1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1130 - 1330 åpent bibliotek 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1700 - 1800 småbarntim Herlaughallen 1800 - 1900 fotballtrening miniputt (3-5 kl) 2000 - 2100 step 2T 2000 - 2200 fotballtrening	TIR	1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1130 - 1330 åpent bibliotek 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1500 - 1700 åpent miljøorg 1. tirsd. i mnd 1800 - 1900 fotball smågutt/pike 1830 spinn 45 2T 1930 bodypump 2T 1930 - 2100 fotballtrening (6-9 kl) 2000 - 2230 korøvelse - Leka Blandakor
ONS	1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1830 - 1930 åpent bibliotek 1900 - 2030 miniatyrskyting – kjeller Lekatun 2000- 2200 Linedance Lille Herlaughallen 2000 volleyball Herlaughallen	TOR	1100 - 2300 åpen solstudio - Lidia 1100 - 1800 åpen frisørsalong - Ludmila 1830 spinn 45 2T 1930 bodypump 2 T 2000 bingo 1930 - 2100 fotballtrening (6-9 kl) 2100 - 2200 badminton 2100 spinn 30 2T- nybegynner
FRE	1100-2300 åpen solstudio - Lidia 1100-1800 åpen frisørsalong - Ludmia kino 1-2 gang pr mnd, se etter oppslag	LØR	1100 - 2100 åpen solstudio - Lidia 1100 - 1600 åpen frisørsalong – Ludmila 1800 fotballtrening – ungdom
		SØN	1100 - 2100 åpen solstudio - Lidia 2000 bingo 2100 - 2200 badminton

Aktivitetskalender

APRIL		
Onsdag	29	Årsmøte Leka IL – Vertshuset Herlaug kl. 2100
MAI		
Fredag	01	Felles 1.mai-frokost Skytterhuset fra kl. 1000 – arr. Leka SV
Søndag	03	Gudstjeneste Leka kirke 1100
Mandag	04	Årsmøte Leka AP, Lekatun kl. 1800
Tirsdag	05	Flaskeinnsamling jente/gutte fotball til Kippermo-cup fra kl. 1600
Onsdag	06	Fotpleie Leka sykestue
Torsdag	07	Fotpleie Leka sykestue
Fredag	08	Informasjon om Ungdomsråd "Slummen" kl. 2000
Tirsdag	12	Formannskapsmøte Lekatun kl. 1030
Søndag	17	Festgudstjeneste Leka kirke kl. 1100
Torsdag	21	Samtalegudstjeneste med konfirmantene Leka kirke kl. 1930
Lørdag	23	Konfirmasjon Leka kirke kl. 1100
Tirsdag	26	Kommunestyremøte Lekatun kl. 1030
JUNI		
Søndag	01	Høytidsgudstjeneste Leka kirke kl. 1100
Tirsdag	03	Formannskapsmøte Lekatun kl. 1030
Lørdag	13	Knøtte-turnering på Leka
Tirsdag	30	Kommunestyremøte Lekatun kl. 1030
JULI		
Uke 27		
Uke 28		
Uke 29	17-19 13-19	Sommerbutikken – UL Lekamøy kl. 1200-1700 Herlaugsdagene 2009
Uke 30	20-22	Sommerbutikken – UL Lekamøy kl. 1200-1700
Uke 31		
AUGUST		
SEPTEMBER		
Fre-søn	11-13	Hildreseminar i Herlaughallen, arr Leka Blandakor
OKTOBER		
Lørdag	03	Markering av Leka Blandakors 90-årsjubileum

Oppfordrer alle til å melde fra om arrangement, slik at vi får en innholdsrik aktivitetskalender.
Bruk aktivitetskalenderen når dere planlegger, så unngås unødvendige "kollisjoner"